
БИДИ ДЕЛ ОД УСПЕШНА ПРИКАЗНА

ПРИДРУЖИ СЕ НА
НАШИОТ ТИМ

ПРАВНИК / ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

СКОПЈЕ

ВРАБОТУВАМЕ

ШТО БАРАМЕ?
Правник/Човечки Ресурси (СКОПЈЕ)

 Универзитетско образование – дипломиран правник
• Најмалку 3 години работно искуство во правни работи и човечки ресурси,
• Одлично познавање на пишан и говорен англиски јазик,
• Добро познавање на MS O ice пакет,
•• Способност за организација и координирање
• Одлични комуникациски вештини
• Возачка дозвола-  категорија Б

• Изработка на сите видови договори и интерни правни акти на друштвото;
• Вадење на сите дозволи потребни за непречено функционирање на фирмата и деловните единици; 
• Комуникација и застапување  на Друштвото пред надлежни инспекторати, државни органи и судови.
• Спроведува процес за засновање, продолжување и престанок на работен однос и изработува соодветна 
документација согласно ЗРО
• Врши пријава/одјава на вработени во АВРСМ,
•• Врши внес и редовно ажурирање на податоци за вработените во деловниот софтвер на Друштвото.
• Врши постојана координација и проверка на задолжителни обуки за безбедност и здравје при работа и  
здравствени прегледи за вработените;
• Следи, применува и обезбедува усогласеност со работното законодавство

ШТО НУДИМЕ?

Работни одговорности:

Квалификации:

• Пријатно и професионално работно опкружување;
• Работа од понеделник до петок
• Градење успешна кариера и можност за стекнување нови работни искуства

Ако сакаш да си дел од тимот на Техномаркет Македонија сподели ги твоите искуства со нас и пријави се на: 
vrabotuvanje@tehnomarket.com.mk, со назнака Оглас за правник/човечки ресурси во Техномаркет.


